Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2581, 15 out. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 966, de 15 de outubro de 2018

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II,
alínea “k” do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto no Proad 2776/2018,
R E S O L V E:
I – DESIGNAR o Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Trans-
porte, LUCIANO PAULINO XIMENES, para atuar como Gestor Eventual do Con-
trato nº 25/2018, celebrado com a empresa BRASILCARD ADMINISTRADORA DE
CARTÕES LTDA, em razão do afastamento dos Gestores Titular e Substituto;
II – Os efeitos legais desta Portaria limitam-se ao recebimento definitivo dos serviços
prestados pela empresa no mês de setembro de 2018.
Publique-se.
JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR
Diretor-Geral Substituto